
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:57:45 
 Moneda Extranjera - Miles de Dólares Página : 1 
 112501  PROGRAMA : ESTADO MAYOR CONJUNTO                                                              

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  237 N°  582 N°  700 N°  1292 N°  1565 N°  1562 

  19-02-2018 30-04-2018 05-06-2018 09-10-2018 16-11-2018 16-11-2018 

09 APORTE FISCAL                                                                       -2.040  -661 

      01  Libre                                                                               -2.040  -661 

11 VENTA DE ACTIVOS 

FINANCIEROS                                                     

  45    

      03  Operaciones de Cambio                                                              45    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                          45 -2.040  -661 

      02  Al Gobierno Central                                                              1.927   -2.040 220  

            005  Fondo para Misiones de Paz-Ejército 

de Chile                                                                                                                                                                                                               

1.081   -1.205 220  

            006  Fondo para Misiones de Paz-Armada 

de Chile                                                                                                                                                                                                                 

363   -538   

            007  Fondo para Misiones de Paz-Fuerza 

Aérea de Chile                                                                                                                                                                                                           

483   -297   

      03  A Otras Entidades Públicas                                                       -1.927 -1 45  -220 -661 

            041  Fondo para Misiones de Paz                                                                                                                                                                                                                                 -1.927 -1   -220 -661 

            044  Centro Nacional de Desminado                                                                                                                                                                                                                                 45    

      07  A Organismos Internacionales                                                      1     

            001  OTAN                                                                                                                                                                                                                                                        1     

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0237_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0582_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/0700_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1292_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1565_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1562_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2018 fecha : 29-01-2019 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:57:45 
 Moneda Extranjera - Miles de Dólares Página : 2 
 112501  PROGRAMA : ESTADO MAYOR CONJUNTO                                                              

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto)     

  N°  1388 N°  1648     

  23-10-2018 03-12-2018     

09 APORTE FISCAL                                                                          

      01  Libre                                                                                  

11 VENTA DE ACTIVOS 

FINANCIEROS                                                     

20 -2.118     

      03  Operaciones de Cambio                                                            20 -2.118     

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        20 -2.118     

      02  Al Gobierno Central                                                                    

            005  Fondo para Misiones de Paz-Ejército 

de Chile                                                                                                                                                                                                               

      

            006  Fondo para Misiones de Paz-Armada 

de Chile                                                                                                                                                                                                                 

      

            007  Fondo para Misiones de Paz-Fuerza 

Aérea de Chile                                                                                                                                                                                                           

      

      03  A Otras Entidades Públicas                                                       20 -2.118     

            041  Fondo para Misiones de Paz                                                                                                                                                                                                                                  -2.118     

            044  Centro Nacional de Desminado                                                                                                                                                                                                                               20      

      07  A Organismos Internacionales                                                           

            001  OTAN                                                                                                                                                                                                                                                             

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1388_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2018/1648_TR.pdf

